
 

  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«28» октября 2013 года           № 541 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Кадыйского муниципального  

района от 24 мая 2012 года № 285  

 

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 

«Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», 

постановлением администрации Кадыйского муниципального района от 27 августа 2013 

года № 411 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления 

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района,  

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести следующие изменения в Административный регламент администрации 

Кадыйского муниципального района «Предоставление информации о текущей 

успеваемости учащегося в муниципальном образовательном учреждении, ведение 

дневника и журнала успеваемости»:  

1.1 в пункте 28 слова «не более 30 минут» заменить словами «не более 15 минут»; 

1.2 в пункте 29 слова «не более 30 минут» заменить словами «не более 15 минут». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации-начальника отдела по делам культуры, туризма, молодѐжи и спорта Е.В. 

Крышковец. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

 

 Глава администрации  

 Кадыйского муниципального района        И.Н. Сиротин  


